
部員数 28人

日 曜 学校行事名 試合 練習 合宿 活動時間 大会・試合名称 場所 特記事項

1 土 ○ ○ 15:30～19:00 北のまほろば祭り３

2 日

3 月 ○ 10:30～17:00 北のまほろば祭り３

4 火

5 水 ○ 15:50～18:40

6 木 ○ 15:50～18:40

7 金 ○ 15:50～18:40

8 土 ○ 16:00～21:00 北のまほろば祭り３

9 日 ○ 12:30～17:00 北のまほろば祭り３

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 ○ 13:30～18:00

21 金 ○ 15:50～18:40

22 土

23 日

24 月 ○ 09:00～15:00

25 火 ○ 15:50～18:40

26 水 ○ 15:50～18:40

27 木 ○ 15:50～18:40

28 金 ○ 11:00～16:00 五所一中芸術教室

29 土

30 日

令和7年度　部活動実施計画書

<　11月分　>

演劇部

渡辺源四郎商店しんまち本店

渡辺源四郎商店しんまち本店

本校（多目的ホール）

本校（多目的ホール）

本校（多目的ホール）

渡辺源四郎商店しんまち本店

渡辺源四郎商店しんまち本店

本校（多目的ホール）

本校（多目的ホール）

本校（多目的ホール）

本校（多目的ホール）

本校（多目的ホール）

本校（多目的ホール）

本校（多目的ホール）


