令和7年度 部活動実施計画書

〈 11月分 〉

		演劇部		部員数	28人			
日	曜	学校行事名	試合	練習	合宿	活動時間	大会・試合名称	場所 特記事項
- 1	±		0	0		15:30~19:00	北のまほろば祭り3	渡辺源四郎商店しんまち本店
2	日							
3	月		0			10:30~17:00	北のまほろば祭り3	渡辺源四郎商店しんまち本店
4	火							
5	水			0		15:50~18:40		本校 (多目的ホール)
6	木			0		15:50~18:40		本校(多目的ホール)
7	金			0		15:50~18:40		本校 (多目的ホール)
8	±		0			16:00~21:00	北のまほろば祭り3	渡辺源四郎商店しんまち本店
9	日		0			12:30~17:00	北のまほろば祭り3	渡辺源四郎商店しんまち本店
10	月							
11	火							
12	水							
13	木							
14	金							
15	土							
16	日							
17	月							
18	火							
19	水							
20	木			0		13:30~18:00		本校 (多目的ホール)
21	金			0		15:50~18:40		本校 (多目的ホール)
22	±							
23	日							
24	月			0		09:00~15:00		本校(多目的ホール)
25	火			0		15:50~18:40		本校(多目的ホール)
26	水			0		15:50~18:40		本校(多目的ホール)
27	木			0		15:50~18:40		本校(多目的ホール)
28	金			0		11:00~16:00	五所一中芸術教室	本校(多目的ホール)
29	土							
30	日							